ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND  Phổ Khánh, ngày        tháng 11 năm 2023

V/v nhận xét quá trình công

tác của cán bộ

Kính gửi:

Hội Nông dân xã Phổ Khánh.

Thực hiện Quy định số 124-QĐ/TW ngày 04/10/2023 của Bộ Chính trị

về việc kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với tập thể,

cá nhân trong hệ thống chính trị; Kế hoạch 88-KH/ĐU ngày 27/10/2023 của

Đảng ủy xã Phổ Khánh về triển khai kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất

lượng đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị xã năm 2023; Công văn

số 261-CV/ĐU ngày 10/11/2023 của Đảng ủy xã Phổ Khánh về việc đánh giá,

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã

năm 2023.

Để đảm bảo cho công tác kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng đối

với cá nhân ông Nguyễn Minh Hoàng, công chức Tư pháp – Hộ tịch xã.

UBND xã kính đề Hội Nông dân xã Phổ Khánh nhận xét quá trình công

tác đối với ông Nguyễn Minh Hoàng (Nguyên Chủ tịch Hội Nông dân xã) trong

thời gian công tác tại Hội Nông dân xã từ ngày 01/01/2023 đến ngày 21/7/2023.

Văn bản tham cho ý kiến nhận xét gửi về văn phòng UBND xã chậm nhất

đến 11 giờ 00 phút ngày 16/11/2023. Vì công việc chung rất mong Hội Nông

dân xã phối hợp để công tác kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng đối đối

với tập thể, cán bộ, công chức, người hoạt động UBND xã đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, nhưt.

 CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2023-11-21T13:39:04+0700

		2023-11-21T15:49:42+0700

		2023-11-21T15:49:43+0700

		2023-11-21T15:49:43+0700